香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SCUD GROUP LIMITED
飛毛腿集團有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份編號：01399）

二零一八年一月之最新經營資料及
復牌條件達成進展之最新情況

二零一八年一月之最新經營資料

以下載列飛毛腿集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）於二零一八年一
月之最新業務經營資料。以下載列之資料乃根據本公司之主要附屬公司於截至二零一八
年一月三十一日止月份之未經審核管理賬目作出。

本集團於截至二零一八年一月三十一日止月份之總銷售收入（不含增值稅）約為人民幣
571,000,000元。

原廠設計及配套業務佔約人民幣536,000,000元，相當於本集團於截至二零一八年一月三
十一日止月份之總銷售收入約94%。自有品牌業務及其他業務佔餘下百分比。

截至二零一八年一月三十一日，本集團之銀行結餘約為人民幣700,000,000元，其中約人
民幣637,000,000元已於其日常業務過程中用作抵押存款，而約人民幣63,000,000元為無限
制現金。截至二零一八年一月三十一日止月份期間本集團應收賬款之回款總額約為人民
幣498,000,000元，而截至二零一八年一月三十一日止月份期間本集團應付賬款之付款總
額約為人民幣507,000,000元。於二零一八年一月三十一日之銀行貸款金額約為人民幣
422,000,000元。

- 1 -

* 僅供識別

審計狀況

本公司及本公司核數師正在完成就截至二零一六年十二月三十一日止所有三個財政年度
之年度審計報告草稿以及二零一五年及二零一六年（經核數師審閱）之中期報告草稿。二
零一七年全年財政年度之審計工作正在進行中。自本公司日期為二零一七年十一月三十
日之公告起，目前對二零一四年、二零一五年及二零一六年之年度審計報告及二零一五
年及二零一六年（經核數師審閱）之中期報告以及二零一七年之年度審計報告及（經核數師
審閱的）中期報告的預期刊發時間尚未有進一步更新。

本集團擁有其他資產及負債，而此有關其業務及現金狀況之最新資料不應被視為本集團
之財務表現的指標。此最新資料之提供旨在於刊發本公司截至二零一四年十二月三十一
日、二零一五年十二月三十一日及二零一六年十二月三十一日止年度之經審核財務報表
及本公司截至二零一五年六月三十日、二零一六年六月三十日及二零一七年六月三十日
止六個月之未經審核財務報表前，為股東及潛在投資者提供一些經營數據。

繼續暫停買賣

本公司股份於聯交所之買賣將繼續暫停，以待達成本公司日期為二零一五年七月十三日
之公告所述之所有復牌條件。本公司將就達成復牌條件之最新情況適時刊發公告。

承董事會命
飛毛腿集團有限公司

主席
方金

香港，二零一八年二月二十八日

於本公告日期，公司董事會之執行董事為方金先生、郭泉增先生及馮明竹先生；非執行
董事為張黎先生及侯立先生；及獨立非執行董事為陸海林博士、王敬忠先生、王建章先
生及邢家維先生。

- 2 -